[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ
от 25.12.2013г.    № 43
г.Вяземский
       О внесении изменений в решение  Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский»  от 31.03.2011 №194 «О муниципальной службе в городском поселении «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Законом Хабаровского края от 28.09.2011 № 114 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края», в связи с принятием Положения о контрольно-счетной палате городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 23.10.2013 № 21 и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет депутатов городского поселения «Город Вяземский»
РЕШИЛ:
 1. Внести в Положение «О муниципальной службе в городском поселении «Город Вяземский»  Вяземского муниципального района Хабаровского края», утвержденное решением Совета депутатов городского  поселения «Город Вяземский» от 31.03.2011 № 194 «О муниципальной службе в городском поселении «Город Вяземский»  Вяземского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:              1. Дополнить Приложением 3 следующего содержания:
«Перечень должностей муниципальной службы в контрольно-счетном органе городского поселения «Город Вяземский»

п.1. Высшая группа должностей:

- председатель контрольно-счетного органа

п. 2.Старшая группа должностей:

- инспектор контрольно-счетного органа;».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности и гласности (председатель Остапец А.Н.).

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  органов местного самоуправления  городского поселения «Город Вяземский».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

городского поселения                                                              Г.А. Жигалина

Глава городского поселения

«Город Вяземский»                                                                 А.Ю. Усенко